

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE**  
**PREGÃO**  
**MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO**

Pág.: 1

**Pregão: 00000003 / 2016**

**Secretaria: DIRETORIA MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO**

**Órgão: EXECUTIVO**

**Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO, LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS**

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
<b>FORNECEDOR: 00000623 - HIDROMIG LTDA</b>						
001 -	( 002)	14481 - MOTOR 4 CV - MONOFÁSICO 220 (BOMBA SUBME Marca: LEAO OBS:	UND	3,0000	2.247,0000	6.741,0000
002 -	( 003)	14482 - MOTOR 3 CV - MONOFÁSICO 220 (BOMBA SUBME Marca: LEAO OBS:	UND	3,0000	1.820,0000	5.460,0000
003 -	( 004)	14483 - MOTOR 2 CV - MONOFÁSICO 220 (BOMBA SUBME Marca: LEAO OBS:	UND	3,0000	1.644,0000	4.932,0000
004 -	( 005)	14484 - MOTOR 1,5 CV - MONOFÁSICO 220 (BOMBA SUB Marca: LEAO OBS:	UND	3,0000	1.360,0000	4.080,0000
005 -	( 006)	14485 - BOMBEADOR 4" (POÇO COM 130 MT ALTURA / 6 Marca: LEAO OBS:	UND	4,0000	970,0000	3.880,0000
006 -	( 007)	14486 - BOMBEADOR 4" (POÇO COM 80 MT ALTURA / 40 Marca: LEAO OBS:	UND	6,0000	480,0000	2.880,0000
007 -	( 008)	14487 - MOTOBOMBA 6" MONOFASICA 220 - MOTOR BOMB Marca: LEAO OBS:	UND	1,0000	3.460,0000	3.460,0000
008 -	( 009)	14488 - MOTOBOMBA 6" MONOFASICA 220 - MOTOR BOMB Marca: LEAO OBS:	UND	1,0000	4.780,0000	4.780,0000
009 -	( 010)	14489 - MOTOBOMBA 4", MONOFASICA 220 - MOTOR BOM Marca: LEAO OBS:	UND	1,0000	1.780,0000	1.780,0000
010 -	( 014)	14493 - TUBO GEOMECÂNICO 1 1/2 (TUBO COM 4 METRO Marca: DANPLAS OBS:	UND	120,0000	54,0000	6.480,0000
011 -	( 015)	12920 - LUVA GALVANIZADA 1 1/2 Marca: IPC BRASIL OBS:	UND	120,0000	12,0000	1.440,0000
012 -	( 016)	14494 - TUBO GEOMECÂNICO 2" (TUBO COM 4 METROS) Marca: DANPLAS OBS:	UND	120,0000	74,0000	8.880,0000
013 -	( 017)	14310 - LUVA GALVANIZADA 2" Marca: IPC BRASIL OBS:	UNID	120,0000	15,0000	1.800,0000
014 -	( 018)	14276 - CONTADOR D-25 AMP Marca: SIBRATEC OBS:	UNI	8,0000	67,0000	536,0000
015 -	( 019)	14277 - CONTADOR D-32 AMP Marca: SIBRATEC OBS:	UNI	8,0000	84,0000	672,0000
016 -	( 020)	14279 - CAPACITADOR DE PARTIDA Marca: JL	UNI	20,0000	34,0000	680,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE**  
**PREGÃO**  
**MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO**

Pág.: 2

**Pregão: 00000003 / 2016**

**Secretaria: DIRETORIA MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO**

**Órgão: EXECUTIVO**

**Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO, LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS**

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
<b>OBS:</b>						
	017 -( 021)	14280 - CAPACITADOR PERMANENTE	UNI	20,0000	34,0000	680,0000
		Marca: ONDA POSITIVA				
<b>OBS:</b>						
	018 -( 022)	14281 - FUSÍVEL 35 AMP	UNI	100,0000	5,0000	500,0000
		Marca: FUSICAM				
<b>OBS:</b>						
	019 -( 023)	14282 - RELÉ DE TEMPO	UNI	20,0000	57,0000	1.140,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	020 -( 024)	14283 - RELÉ DE NÍVEL	UNID	20,0000	76,0000	1.520,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	021 -( 025)	14285 - RELÉ TÉRMICO 23 - 32	UNID	20,0000	55,0000	1.100,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	022 -( 026)	14286 - AMPERIMETRO	UNID	2,0000	35,0000	70,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	023 -( 027)	14287 - VOLTÍMETRO	UNID	2,0000	35,0000	70,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	024 -( 028)	14288 - TIMER	UNID	6,0000	123,0000	738,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	025 -( 029)	14289 - CHAVE LIGA DESLIGA AUTOMÁTICA	UNID	20,0000	30,0000	600,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	026 -( 030)	14291 - RELÉ FALTA DE FASE	UNID	10,0000	83,0000	830,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	027 -( 031)	14293 - RELÉ TÉRMICO 16 - 24 AMPARES	UNID	8,0000	60,0000	480,0000
		Marca: SIBRATEC				
<b>OBS:</b>						
	028 -( 032)	14294 - FUSÍVEL 30 AMPERES	UNID	20,0000	5,0000	100,0000
		Marca: FUSICAM				
<b>OBS:</b>						
	029 -( 033)	00874 - FUSÍVEL 25 AMPERES	UNID	20,0000	5,0000	100,0000
		Marca: FUSICAM				
<b>OBS:</b>						
<b>TOTAL:</b>						<b>66.409,0000</b>
<b>FORNECEDOR: 00003678 - PRESTADORA DE SERVIÇOS MN LTDA - ME</b>						
	001 -( 001)	14542 - PRESTACAO DE SERVIÇOS DE REPAROS, LIMPEZ	DIARIA	150,0000	1.200,0000	180.000,0000
		Marca:				
<b>OBS:</b>						
	002 -( 011)	14490 - QUADRO DE COMANDO MONOFASICO 220 - MOTOR	UND	2,0000	920,0000	1.840,0000
		Marca: MN				
<b>OBS:</b>						

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE  
PREGÃO  
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 3

Pregão: 00000003 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUN. DE SAÚDE E SANEAMENTO BÁSICO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPARO, LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM POÇOS ARTESIANOS

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
003 -	( 012)	14491 - QUADRO DE COMANDO MONOFASICO 220 - MOTOR	UND	2,0000	840,0000	1.680,0000
		Marca: MN				
		OBS:				
004 -	( 013)	14492 - QUADRO DE COMANDO MONOFASICO 220 - MOTOR	UND	2,0000	713,0000	1.426,0000
		Marca: MN				
		OBS:				
					<b>TOTAL:</b>	<b>184.946,0000</b>
					<b>TOTAL GERAL:</b>	<b>251.355,0000</b>